
Ges. km Standort Richtung km

0,0 Achat (Ausfahrt Tiefgarage)  Pölbitzer Strasse

0,1 Pölbitzer Strasse  Brückenstrasse 0,1

0,2 Brückenstrasse  Pölbitzer Strasse 0,1

0,3 Zwickau  Leipziger Strasse stadteinwärts 0,7

1,0 Zwickau  Kurt-Eisner-Strasse 0,4

1,4 Zwickau  Audi-Strasse 0,1

1,5 Zwickau Horch-Museum 0,3

1,8 Zwickau  Kurt-Eisner-Strasse 0,2

2,0 Zwickau  Crimmitschauer Strasse 1,3

3,3 Zwickau  B175 Werdauer Strasse 1,0

4,3 Zwickau  Marienthaler Strasse 2,7

7,0 Marienthal  Karl-Keil-Strasse 2,6

9,6 Steinpleis  S291 Steinpleiser Strasse 1,5

11,1 Steinpleis (S-Kurve)  Hauptstrasse folgen 1,5

12,6 Werdau  Greizer Strasse, Reichenbach 14,2

26,8 Greiz  B94 Reichenbacher Strasse 2,2

29,0 Greiz  B92 Carolinenstrasse 0,9

29,9 Greiz  B92 Plauensche Strasse 0,6

30,5 Greiz  L1295 Mylauer Strasse 0,2

30,7 Greiz  L1295 Mylauer Strasse 6,0

36,7 Netschkau Göltzschtalbrücke 0,9

37,6 Mylau  B173 Mylauer Strasse, Plauen 16,4

54,0 Neuensalz  B169 Plauensche Strasse 13,7

67,7 Falkenstein  Friedrich-Engels-Strasse, B169 0,6

68,3 Falkenstein  Mozartstrasse 0,1

68,4 Falkenstein  S304 Dr.-Wilhelm-Külz-Strasse 7,4

75,8 Muldenberg  Klingenthal 0,9

76,7 Muldenberg Flösserstube

Ausfahr t durch Vogtland und Erzgebirge (ca. 230km)

Springbreak 2006
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Ges. km Standort Richtung km

76,7 Muldenberg Flösserstube

76,7 Muldenberg  S304 Klingenthaler Strasse 9,7

86,4 Klingenthal  B283 Auerbacher Strasse 17,6

104,0 Wilzschhaus  S276 9,2

113,2 nach Carlsfeld  S276 Frühbusser 3,0

116,2 Wildenthal  S275 Hauptstrasse 7,7

123,9 Johanngeorgenstadt  Eibenstockerstrasse 1,9

125,8 Johanngeorgenstadt  Schwarzenberger Strasse 2,2

128,0 Johanngeorgenstadt  S272 6,0

134,0 Carolathal  Hauptstrasse 5,1

139,1 Rittersgrün  S271 Karlsbader Strasse 17,5
156,6 156,6 Oberwiesenthal  Annaberger Strasse 0,6

| 157,2 Annaberger Strasse  Hüttenbachstrasse 0,4
| 157,6 Hüttenbachstrasse  Dr. Jaegerstrasse 1,7
| 159,3 Dr. Jaegerstrasse  Vierenstrasse 1,2
| 160,5 Oberwiesenthal  Emil-Riedel-Strasse 0,1
| 160,6 Oberwiesenthal  Jens-Weissflog-Hotel
| 160,6 Hotel, Parkplatz  Emil-Riedel-Strasse 0,1
| 160,7 Emil-Riedel-Strasse  Vierenstrasse 1,1
| 161,8 Vierenstrasse  Dr. Jaegerstrasse 1,8
| 163,6 Dr. Jaegerstrasse  Hüttenbachstrasse 0,3
| 163,9 Hüttenbachstrasse  Annaberger Strasse 0,6

156,6 164,5 Oberwiesenthal  B95 3,7

160,2 168,2 Hammerunterwiesenthal  S266 Neudorfer Strasse 6,5

166,7 174,7 Neudorf  Crottendorfer Strasse 4,1

170,8 178,8 Crottendorf  Scheibenberg, Aue 5,2

176,0 184,0 in Scheibenberg  Aue 0,8

176,8 184,8 Oberscheibe  B101 Aue 2,5

179,3 187,3 Markersbach  Umleitung Aue 4,0

183,3 191,3 Raschau  Ende Umleitung Aue 3,0

186,3 194,3 Schwarzenberg  B101 Strasse der Einheit 15,2

201,5 209,5 Schneeberg  B93 Neustädter Strasse 18,4

219,9 227,9 Zwickau  B93 Altenburg 2,4

222,3 230,3 Zwickau B93 (S-Kurve)  B93/B175 2,4

224,7 232,7 Zwickau  Pölbitzer Strasse 0,6

225,3 233,3 Zwickau  Brückenstrasse 0,0

225,3 233,3 Zwickau  Pölbitzer Strasse 0,2

225,5 233,5 Zwickau  Achat (Einfahrt Tiefgarage)


